
お問い合わせ

介護老人保健施設 まきむく草庵 奈良県桜井市草川58

TEL 0744-45-1502 URL http://www.yamanobe.or.jp

Ｖｏｌ.１２
２０１６年４月号

まきむく草庵
ニュースレター

いつもまきむく草庵をご利用いただき、誠にありがとうございます。

おかげさまで、このたび４月１日を持ちまして、開設１周年を迎えさせて

いただくことができました。これもひとえに、ご利用者様、ご家族様、

地域の皆様や関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝しております。

今後とも、これまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

開設記念祝御膳

４月１日、昼食に１周年記念として

「開設記念祝御膳」を楽しんでいただきました。

この１年を振り返り、和やかな時間となりました。

http://www.yamanobe.or.jp/

